Pytanie nr 111: Dotyczy PW ,Zestawienie drzwi wewnetrznych” — prosze o potwierdzenie, ze drzwi
DpW2, ktore posiadajg kontrole dostepu, nie bedg wyposazone w czytnik zblizeniowy z klawiaturg ani

w czujke magnetyczng. Te dwa elementy nie sg wymienione w ,Zestawieniu drzwi wewnetrznych”.

Odpowiedz na pytanie nr 111: Drzwi bedg wyposazone w czytnik zblizeniowy i czujke magnetyczng

(wg proj. instalacji TT)

Pytanie nr 115: Dotyczy PW ,Zestawienie drzwi wewnetrznych” — wedtug ,Zestawienia drzwi
wewnetrznych” drzwi DpW8 do ,Pomieszczenia kierownika” sg wyposazone w czytnik zblizeniowy z
klawiaturg oraz w czujke magnetyczng wpuszczang w drzwi. Wedtug branzy TT drzwi te majg miec
kontrole dostepu. Prosze zatem o potwierdzenie, ze nalezy dodatkowo doposazyC drzwi w rygiel
elektromagnetyczny NC i kontrakton (to wyposazenie nie jest wymienione w ,Zestawieniu drzwi

wewnetrznych”).
Odpowiedz na pytanie nr 115: Potwierdzamy

Pytanie nr 118: Dotyczy PW ,Zestawienie drzwi wewnetrznych” — prosze o potwierdzenie, ze drzwi
DpW11 nalezy doposazy¢ dodatkowo w czujke magnetyczng (wynika to z branzy TT; natomiast w

.Zzestawieniu drzwi wewnetrznych” brak takiego wyposazenia).?
Odpowiedz na pytanie nr 118: Tak, nalezy uwzgledni¢ czujke.

Pytanie nr 132: Dotyczy PW ,Zestawienie drzwi wewnetrznych” — w ,Zestawieniu drzwi
wewnetrznych” w branzy architektonicznej znajduje sie odwotanie do projektu branzy TT dotyczace
okreslenia dodatkowego wyposazenia, jakie majg posiada¢ niektére drzwi. Nie podano niestety
informacji, ile sztuk drzwi ma posiada¢ to dodatkowe wyposazenie. Poniewaz wyposazenie to
znacznie wplynie na cene drzwi, prosze zatem o potwierdzenie, ze drzwi nalezy wyceni¢ z takim

wyposazeniem wynikajgcym z branzy TT:

a. Drzwi DpW1a (facznie 4 szt. w projekcie):
i. 1sztdrzwi (do pomieszczenia A.1.07) — rygiel elektromagnetyczny NC
+ kontrakton, czynnik zblizeniowy z klawiaturg, wideodomofon, czujka
magnetyczna
ii. 3szt drzwi — bez powyzszych elementéw, ale drzwi majg posiadac

czujke magnetyczna.

Ze wzgledu na korekty wynikajgce z poprzedniego punktu dot. tych
drzwi: 5 szt. drzwi tgcznie: 1 szt. z kontrolg dostepu (rygiel,
kontrakton, czytnik, wideodomofon, czujka), 4 szt. z czujkg magnet. |

wideodomofonem,

b. Drzwi DpW12a (tgcznie 3 szt. w projekcie):



1szt drzwi (do pomieszczenia B.-1.04) — rygiel elektromagnetyczny
NC + kontrakton, czynnik zblizeniowy 2z klawiatura, czujka
magnetyczna, brak wideodomofonu 2 szt

2szt drzwi — bez powyzszych elementow, ale drzwi majg posiadac

czujke magnetyczng. 2 szt., drzwi nie posiadajg czujki

Drzwi DpW12b (tacznie 3 szt. w projekcie):

2szt drzwi (do pomieszczenia B.-1.03 oraz B.-1.01) - rygiel
elektromagnetyczny NC + kontrakton, czynnik zblizeniowy z
klawiaturg, czujka magnetyczna, brak wideodomofonu 1 szt.

1szt drzwi — bez powyzszych elementéw, ale drzwi majg posiadaé

czujke magnetyczna. 1 szt., bez czujki

Drzwi DW5 (fgcznie 5 szt. w projekcie) — o ile majg by¢ wycenione, poniewaz znajdujg

sie w pomieszczeniach na parterze oznaczonych jako ,hala wystawiennicza nr 6 poza

zakresem opracowania”:

1szt drzwi (do pomieszczenia w osiach 14.4-14.5/14.E-14.F) — rygiel
elektromagnetyczny NC + kontrakton, czynnik zblizeniowy z
klawiatura, czujka magnetyczna, brak wideodomofonu zgadza sie

4szt drzwi — bez powyzszych elementéw i bez czujki magnetyczne;j.

zgadza sie

Odpowiedz na pytanie nr 132: Zgodnie z odniesieniami do poszczegolnych punktow.

Pytanie nr 162: Prosimy o udostepnienie projektu rozbiérek instalacyjnych. Zakres rozbiérek nie

wynika z projektu wykonawczego. Nie udostepniono réwniez inwentaryzacji pokazujgcej przebieg

istniejgcych instalacji.

Odpowiedz na pytanie nr 162: Instalacje ktére mozna usung¢, nalezy zweryfikowa¢ na etapie

realizaciji.

Projekt

wykonawczy obejmuje swoim zakresem nowe instalacje niezbedne do

funkcjonowania obiektu w zakresie rozbudowy i fragmentu przebudowy.

Pytanie nr 195: Na poziomie 0 mamy pomieszczenie 1.0.04 (pomieszczenie kierownika), w ktérym

mamy miedzy innymi istniejgcg centralke SSP, centralki Mercor.

Prosze o informacje czy ten centralki fgcznie z okablowaniem/urzgdzeniami nalezy

zdemontowac/utrzymac/przenies¢ w inne miejsce — Uwaga: wedtug PB w miejscu

pomieszczenia kierownika ma by¢ klatka schodowa.

Odpowiedz na pytanie nr 195: : Informacja zostata uzupetniona w projekcie wykonawczym — wszystkie

istniejgce, funkcjonujgce urzgdzenia nalezy przenies¢ do pomieszczenia kierownika hali w nowej

lokalizaciji.



Pytanie nr 232: Prosimy o informacje czy demontaz instalacji elektrycznej w rozbudowywanej czesci

obejmuje takze demontaz odpowiadajgcych danej czesci instalacji rozdzielnic eklektycznych ?

Odpowiedz na pytanie nr 232: Tak. Wytyczne dotyczace demontazu zostaty uwzglednione w czeéci

opisowej projektu wykonawczego instalacji elektrycznych.

Pytanie nr 234: Prosimy o informacje czy obecnie istniejgca rozdzielnica gtéwna (RG) podlega

demontazowi ?

Odpowiedz na pytanie nr 234: Nie. Demontaz obejmuje jedynie rozdzielnice zasilajgce demontowane

instalacje.

Pytanie nr 235: Prosimy o informacje czy wykonanie Rozdzielnicy gtéwnej RGnn zlokalizowanej w

wnetrzowej stacji transformatorowej ST XI w pawilonie 6A lezy po stronie wykonawcy ?

Odpowiedz na pytanie nr 235: Rozdzielnica RGnn jest rozdzielnicg istniejgca i nalezy jg rozbudowac o
aparaty/elementy wyszczegodlnione w projekcie wykonawczym instalacji elektrycznych niezbedne do

zasilenia zaprojektowanej czesci.

Pytanie nr 236: Prosimy o informacje czy obecnie istniejgca instalacja elektryczna na poziomie -1

podlega demontazowi ?

Odpowiedz na pytanie nr 236: Nie. Na rysunkach instalacji elektrycznych zostato to przedstawione.

Pytanie nr 237: Prosimy o informacje czy Inwestor przewiduje mozliwos¢ zamiany elementéw instalac;ji

CCTV na rownowazne z zaproponowanymi w projekcie ?

Odpowiedz na pytanie nr 237: Zapis o takiej mozliwosci zostat uwzgledniony w opisie do projektu
wykonawczego instalacji elektrycznych i teletechnicznych. Nalezy wyceni¢ rozwigzanie podstawowe, a

ewentualne optymalizacje przedstawi¢ jako optymalizacje kosztowe.



